ДЕПАРТАМ ЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
ОТ / /  I  2016 г.

О присвоении, подтверждении спортивных разрядов

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 17.03.2015г. № 227, в соответствии с нормами и требованиями,
утвержденными приказом Министерства спорта Российской Федерации от
06.09.2013г. № 715 (с изменениями и дополнениями), п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам спорта:

по горнолыжному спорту

Лях
Даниилу
Дмитриевичу

МБУ ДО «СДЮСШОР по г.Мыски
горнолыжному спорту»

по кикбоксингу

Данильченко
Денису
Евгеньевичу

МАОУ ДО «ДЮСШ № 6» г.Новокузнецк
им.Манеева В.П.»

по киокусинкай

Потехину - МАУ ДО «ДЮСШ № 5» г.Новокузнецк
Валентину
Сергеевичу
Смышляеву
Александру
Сергеевичу

- МАУ ДО «ДЮСШ № 5» г.Новокузнецк

1

по лыжным гонкам

Бубнову
Аркадию
Александровичу

- КООО «Федерация лыжных гонок» г.Кемерово

Загородникову - ГУДО «ОСДЮСШОР по лыжному iг.Ленинск-Кузнецкий
Виктору
Михайловичу

спорту»

г.ЮргаКаркину - ГУДО «ОСДЮСШОР по лыжному
Егору
Сергеевичу

спорту»

Квитко
Кириллу
Алексеевичу

- МБУ ДО «СДЮСШОР № 3» г.Кемерово

Колегову - ГУДО «ОСДЮСШОР по лыжному г.Юрга
Сергею
Сергеевичу

спорту»

Меньшикову - ГУДО «ОСДЮСШОР по лыжному г.Кемерово
Александру
Валерьевичу

по радиоспорту

спорту»

Великосельскому - РО Общероссийской общественной пгт. Яя
Артуру организации радиоспорта и
Андреевичу радиолюбительства «Союз

радиолюбителей России» по
Кемеровской области

Часовитину - РО Общероссийской общественной пгт. Яя
Антону организации радиоспорта и
Михайловичу радиолюбительства «Союз

радиолюбителей России» по
Кемеровской области

по рыболовному спорту

Долгову - КРОО «Федерация рыболовного г.Кемерово
Максиму
Владимировичу

спорта Кузбасса»

по спортивной борьбе

Абдусаматову I ПОУ «Ленинск-Кузнецкое г.Новокузнецк
Бобуржону
Абдухадимовичу

училище олимпийского резерва»

Мусаеву - МБОУ ДОД «ДЮСШ № 2 им. г. Белово
Асиму Г ероя Советского Союза
Теймуровичу Макарова М.А. города Белово»

2.Подтвердить разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам спорта:

по киокусинкаи

Хамдамову - МАУ ДО «ДЮСШ № 5» г.Новокузнецк
Максиму
Илхомжоновичу

по лыжным гонкам

Хардину - ГУДО «ОСДЮСШОР по лыжному г.Полысаево
Владимиру спорту»
Николаевичу

по спортивной борьбе

Макрушину ГПОУ «Ленинск-Кузнецкое пгт. Г рамотеино
Михаилу училище олимпийского резерва»
Сергеевичу
Мешкову ГПОУ «Ленинск-Кузнецкое пгт. Бачатский
Никите училище олимпийского резерва»
Викторовичу
Нарышеву ГПОУ «Ленинск-Кузнецкое пгт. Бачатский
Михаилу училище олимпийского резерва»
Александровичу

по настольному теннису

Титовой - МАОУ ДО «СДЮСШОР по г.Новокузнецк
Дарье настольному теннису»
Сергеевне

А.А. Пятовский

3

Начальник департамента